[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17»    ноября  2014 года    №  614
Об утверждении конкурсной документации об открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры для обслуживания объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и оказания услуг потребителям отношении объектов  холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение  МО Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Во исполнение Федерального закона от 24.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в соответствии с положениями Гражданского кодекса РФ, Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 07.12.2011г.  №  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», и иных нормативных правовых актов Российской Федерации администрация Сосновского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры для обслуживания объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и оказания услуг потребителям отношении объектов  холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение  МО Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Определить организатором конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры для обслуживания объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и оказания услуг потребителям отношении объектов  холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение  МО Приозерского муниципального района Ленинградской области  администрацию Сосновского сельского поселения.

3. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса на право заключения договора
аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры для обслуживания объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и оказания услуг потребителям отношении объектов  холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение  МО Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

4. Разместить на официальном сайте извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры для обслуживания объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод и оказания услуг потребителям отношении объектов  холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение  МО Приозерского муниципального района Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение                                                                     А.Н. Соклаков